
Linia okrężna jednokierunkowa:

Rozkład jazdy ważny od: 27 października 2025 r. Więcej informacji na stronie internetowej: 

Organizator: Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl

Operator: PKS w Grodzisku Maz. Sp. z o.o., ul. Chełmońskiego 33, 05-825 Grodzisk Maz., NIP:  5291640591, REGON: 017340441, kontakt: poczta@pksgrodzisk.com.pl

. Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego

 Wszystkie kursy realizowane przez autobusy dostosowane do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach i wózków dziecięcych

Objaśnienia: Nż Przystanek na żądanie STOP Obligatoryjne zatrzymanie autobusu na przystanku o / p odjazd / przyjazd autobusu

Strefa biletowa

Gmina Brwinów  Żółwin Szkoła i Orlik 01 STOP o 6:55 7:50 8:45 9:35 10:40 11:35 12:35 13:35 14:35 15:30 16:20
Gmina Brwinów  Żółwin Szkolna / Nadarzyńska 01 Nż o 6:57 7:52 8:47 9:37 10:42 11:37 12:37 13:37 14:37 15:32 16:22

Gmina Brwinów  Żółwin Nadarzyńska / Zachodnia 01 Nż o 6:58 7:53 8:48 9:38 10:43 11:38 12:38 13:38 14:38 15:33 16:23

Gmina Brwinów  Żółwin Nadarzyńska / Wodna 01 Nż o 6:59 7:54 8:49 9:39 10:44 11:39 12:39 13:39 14:39 15:34 16:24

Gmina Brwinów  Owczarnia Żółwińska / Kazimierzowska 02 Nż o 7:00 7:55 8:50 9:40 10:45 11:40 12:40 13:40 14:40 15:35 16:25

Miasto Milanówek  Milanówek Kazimierzowska WKD 01 Nż o 7:02 7:57 8:52 9:42 10:47 11:42 12:42 13:42 14:42 15:37 16:27

Miasto Milanówek  Milanówek Kazimierzowska Rondo 01 Nż o 7:03 7:58 8:53 9:43 10:48 11:43 12:43 13:43 14:43 15:38 16:28

Miasto Milanówek  Milanówek Kazimierzowska Rondo 02 Nż o 7:03 7:58 8:53 9:43 10:48 11:43 12:43 13:43 14:43 15:38 16:28

Miasto Milanówek  Milanówek Kazimierzowska WKD 02 Nż o 7:04 7:59 8:54 9:44 10:49 11:44 12:44 13:44 14:44 15:39 16:29
Gmina Brwinów  Owczarnia Książenicka / Kazimierzowska 01 Nż o 7:05 8:00 8:55 9:45 10:50 11:45 12:45 13:45 14:45 15:40 16:30

Gmina Brwinów  Owczarnia Książenicka / Cyprysowa 01 Nż o 7:07 8:02 8:57 9:47 10:52 11:47 12:47 13:47 14:47 15:42 16:32

Gmina Brwinów  Owczarnia Książenicka / Mała 01 Nż o 7:08 8:03 8:58 9:48 10:53 11:48 12:48 13:48 14:48 15:43 16:33

Gmina Brwinów  Owczarnia Książenicka / Cykady 02 Nż o 7:10 8:05 9:00 9:50 10:55 11:50 12:50 13:50 14:50 15:45 16:35
Gmina Brwinów  Owczarnia Książenicka / Mała 02 Nż o 7:12 8:07 9:02 9:52 10:57 11:52 12:52 13:52 14:52 15:47 16:37

Gmina Brwinów  Owczarnia Książenicka / Cyprysowa 02 Nż o 7:13 8:08 9:03 9:53 10:58 11:53 12:53 13:53 14:53 15:48 16:38

Gmina Brwinów  Owczarnia Książenicka / Kazimierzowska 02 Nż o 7:14 8:09 9:04 9:54 10:59 11:54 12:54 13:54 14:54 15:49 16:39

Gmina Brwinów  Owczarnia Żółwińska / Kazimierzowska 04 Nż o 7:16 8:11 9:06 9:56 11:01 11:56 12:56 13:56 14:56 15:51 16:41

Gmina Brwinów  Owczarnia Żółwińska / Grodziska 02 Nż o 7:17 8:12 9:07 9:57 11:02 11:57 12:57 13:57 14:57 15:52 16:42
Gmina Brwinów  Owczarnia Anny Jagiellonki 02 Nż o 7:18 8:13 9:08 9:58 11:03 11:58 12:58 13:58 14:58 15:53 16:43

Gmina Brwinów  Owczarnia Żółwińska / Grodziska 01 Nż o 7:21 8:16 9:11 10:01 11:06 12:01 13:01 14:01 15:01 15:56 16:46

Gmina Brwinów  Owczarnia Żółwińska / Kazimierzowska 01 Nż o 7:22 8:17 9:12 10:02 11:07 12:02 13:02 14:02 15:02 15:57 16:47

Gmina Brwinów  Żółwin Nadarzyńska / Wodna 02 Nż o 7:23 8:18 9:13 10:03 11:08 12:03 13:03 14:03 15:03 15:58 16:48

Gmina Brwinów  Żółwin Nadarzyńska / Zachodnia 02 Nż o 7:24 8:19 9:14 10:04 11:09 12:04 13:04 14:04 15:04 15:59 16:49

Gmina Brwinów  Żółwin Nadarzyńska OSP 02 Nż o 7:25 8:20 9:15 10:05 11:10 12:05 13:05 14:05 15:05 16:00 16:50

Gmina Brwinów  Żółwin Leśna / Świerkowa 02 Nż o 7:28 8:23 9:18 10:08 11:13 12:08 13:08 14:08 15:08 16:03 16:53
Gmina Brwinów  Żółwin Leśna / Młochowska 01 Nż o 7:30 8:25 9:20 10:10 11:15 12:10 13:10 14:10 15:10 16:05 16:55

Gmina Brwinów  Żółwin Nadarzyńska / Leśna 01 Nż o 7:32 8:27 9:22 10:12 11:17 12:12 13:12 14:12 15:12 16:07 16:57

Gmina Brwinów  Żółwin Słoneczna / Nadarzyńska 02 Nż o 7:33 8:28 9:23 10:13 11:18 12:13 13:13 14:13 15:13 16:08 16:58

Gmina Brwinów  Żółwin Słoneczna / Słoneczników 02 Nż o 7:34 8:29 9:24 10:14 11:19 12:14 13:14 14:14 15:14 16:09 16:59

Gmina Brwinów  Żółwin Słoneczna / Południowa 02 Nż o 7:36 8:31 9:26 10:16 11:21 12:16 13:16 14:16 15:16 16:11 17:01

Gmina Brwinów  Żółwin Południowa 02 Nż o 7:37 8:32 9:27 10:17 11:22 12:17 13:17 14:17 15:17 16:12 17:02

Gmina Brwinów  Żółwin Południowa 01 Nż o 7:39 8:34 9:29 10:19 11:24 12:19 13:19 14:19 15:19 16:14 17:04
Gmina Brwinów  Żółwin Słoneczna / Graniczna 02 Nż o 7:42 8:37 9:32 10:22 11:27 12:22 13:22 14:22 15:22 16:17 17:07

Gmina Brwinów  Żółwin Owoców Leśnych 01 Nż o 7:43 8:38 9:33 10:23 11:28 12:23 13:23 14:23 15:23 16:18 17:08
Gmina Brwinów  Żółwin Szkoła i Orlik 01 STOP p 7:44 8:39 9:34 10:24 11:29 12:24 13:24 14:24 15:24 16:19 17:09

W DNI NAUKI SZKOLNEJ

55
Żółwin Szkoła i Orlik > Nadarzyńska > Milanówek Kazimierzowska WKD - Owczarnia Książenicka / Cykady > Owczarnia Anny Jagiellonki > Żółwin Nadarzyńska > Leśna / Młochowska > Słoneczna > Południowa > 

Graniczna > Żółwin Szkoła i Orlik

www.gpa.grodzisk.pl

Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi


